
TURNIERERGEBNISSE

DiDaGo Chapman Vierer
Datum:
Di, 20.08.2024
Spielform:
Chapman-Vierer - Stableford, 18 Löcher

  Abschlag Par Slope CR

1-18 rot 64 117 63.0

Brutto

Nr. Name PHCP Brutto Netto

1
Meinel, Katharina  (19.4)
Walliser-Stoppel, Heidrun  (13.3)

15 28 43

2
Hofmann, Olga  (16.9)
Glöckner, Marianne  (16.5)

16 24 39

3
Reinhart, Siggi  (31.7)
Stadtmüller, Christine  (17.4)

23 19 41

4
Weber, Anette  (20.1)
Plochberger, Irene  (28.7)

24 19 39

5
Möbius, Birgit  (20.8)
Sprügel, Rosemarie  (22.4)

21 17 37

6
Krieger, Erika  (25.2)
Füllemann, Renate  (26.5)

25 15 38

7
Bierbrauer, Edith  (21.7)
Greiner, Helga  (27.5)

23 15 32

8
Amon, Anita  (28.5)
Wedel, Dagmar  (24.1)

26 13 34

9
Wührl, Rita  (31.0)
Bartsch, Erika  (32.5)

32 9 35

10
Renner, Anni  (26.4)
Junker, Ursula  (39.0)

31 5 31

Netto

Nr. Name PHCP Brutto Netto

1
Meinel, Katharina  (19.4)
Walliser-Stoppel, Heidrun  (13.3)

15 28 43

Reinhart, Siggi  (31.7)



2 Stadtmüller, Christine  (17.4) 23 19 41

3
Hofmann, Olga  (16.9)
Glöckner, Marianne  (16.5)

16 24 39

4
Weber, Anette  (20.1)
Plochberger, Irene  (28.7)

24 19 39

5
Krieger, Erika  (25.2)
Füllemann, Renate  (26.5)

25 15 38

6
Möbius, Birgit  (20.8)
Sprügel, Rosemarie  (22.4)

21 17 37

7
Wührl, Rita  (31.0)
Bartsch, Erika  (32.5)

32 9 35

8
Amon, Anita  (28.5)
Wedel, Dagmar  (24.1)

26 13 34

9
Bierbrauer, Edith  (21.7)
Greiner, Helga  (27.5)

23 15 32

10
Renner, Anni  (26.4)
Junker, Ursula  (39.0)

31 5 31

Legende

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis

HCPI(R): Vorläu"ger neuer HCP-Index(R) nach der Runde (unverbindlich)
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